1

银行间代码:1480236.IB        银行间债券简称:14 内江投资债

交易所代码:124700.SH        交易所债券简称:PR 内江投

国家开发银行四川省分行关于内江投资控股集团

有限公司 2020年第二次临时债权代理事务报告

债权代理人:国家开发银行四川省分行

2020 年 9 月

2

国家开发银行四川省分行（以下简称“分行”）为内江投资

控股集团有限公司（以下简称 “公司”）2014 年内江投资控股

集团有限公司公司债券（以下简称“PR 内江投”）债权代理人,

持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司

债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则

（2015 年修订）》、《公司债券受托管理人执业行为标准》等有关

规定及 PR 内江投《债权代理协议》的规定，现就重大事项报告

如下：

一、人员变动的基本情况

（一）人员变动及其原因

本次变更前，公司法定代表人、董事长为詹财荣；董事会由

詹财荣、张轶、吴芝奇、李贵成、李杰 5 人组成。

因人事调整，根据《内江市国有资产监督管理委员会关于吴

文斌同志任职的通知》（内国资委〔2020〕57 号）和《中共内

江市国有资产监督管理委员会委员会关于刘祎、詹财荣同志职务

任免的通知》（内国资委党〔2020〕60 号），公司法定代表人、

董事长变更为刘祎，原董事李贵成退出，吴文斌出任董事。董事

会成员变更后由刘祎、张轶、吴芝奇、李杰、吴文斌 5 人组成。

（二）新任人员情况

1.董事长、法定代表人

刘祎，男，1971 年生，中共党员，研究生学历。历任内江

市财政局党组成员，市级财政国库支付中心主任，市财政局副局

3

长，市政府办党组成员、市政府副秘书长，其间兼任市金融工作

局局长。现任内江投资控股集团有限公司董事长。

2.董事

吴文斌，男，1964 年 10 月出生，中共党员，本科学历，注

册会计师、高级经济管理咨询师。1984 年 7 月至 1993 年 6 月任

职于内江财贸校，历任会计科教员、助理讲师、讲师；1993 年 6

月至 2003 年 3 月任职于四川省信托投资公司内江办事处计划财

务部，历任副经理、经理；2003 年 3 月至 2006 年 2 月任职于四

川省信托投资公司内江办事处资产清理小组；2006年 2月至 2020

年 6 月任职于内江市国有资产经营管理有限责任公司，历任财务

总监、副总经理、董事长、总经理、党支部书记。现任内江投资

控股集团有限公司董事。

目前，公司董事、监事以及高级管理人员不存在政府部门任

职情况，不存在《公司法》以及其他相关法律法规、规章规定不

得担任董事、监事以及高级管理人员情形。目前，公司董事、监

事、高级管理人员不存在持有公司股权、已发行债券的情形。

除此之外，公司不存在其他董事、监事、高级管理人员变动

的情况。上述人事变动已完成工商变更登记手续。

二、影响分析

上述人员变动不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产

生重大不利影响，对公司董事会、监事会的决议有效性不会产生

影响，上述人事变动后公司治理结构仍符合法律规定和公司章程

4

规定。

分行作为本次债券债权代理人，根据相关规定出具本次临时

债权代理事务报告，并就公司董事长、董事变更事宜提醒投资者

关注相关风险，请投资者对相关事宜作出独立判断。

特此公告。

（以下无正文）